PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZA
SCUOLA DELL'INFANZIA MADONNA DELLA SALUTE

Sede Legale: VIA SAN GIOVANNI BOSCO 14 - 36067 - BASSANO DEL GRAPPA (VI)

Codice Fiscale: 91006080245
Partita IVA: 00581880242

Bilancio di esercizio al 31/12/2020

A)
1)
5)

B)
6)
7
8)
9)
a)
b)
c/dle)
)

10)
alblc)
b)
d)

11)

13)
14)

©)
16)
17)

20)

21)

Conto economico

Valore della produzione

31/12/2020 31/12/2019

ricavi delle vendite e delle prestazibni 85.i 1 O
altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio 117.563
altri 2.738
Totale altri ricavi e proventi 120.301
Totale valore della produzione 205.411
Cdsti della produzioner B o
per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 12.864
per servizi 20.736
per godimento di beni di terzi 72
per il personale
salari e stipendi 63.374
oneri sociali 10.167
trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale 10.118
trattamento di fine rapporto 10.118
Totale costi per il personale 83.659
ammortamenti e svalutazioni
ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz. 3.887
ammortamento delle immobilizzazioni materiali 3.887
svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita’ liquide 11.055
Totale ammortamenti e svalutazioni 14.942
variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci -313
altri accantonamenti 10.000
oneri diversi di gestione 8.641
Totale costi della produzione 150.601
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 54.810
i‘-‘rovénti é 6ﬁeri finénziari ; : '
altri proVenti ﬁnanziari 2
interessi ed altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis) -5
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) 54.805
imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 7.733
Risultato dell'esercizio 47.072
[ -a7.072

|Kcopertura perdite esercizi precedenti

Wanzo disponibile

105.543

108.837

606
109.443
214.986

16.000
30.502
18

136.008
40.195
11.038
11.038

187.241

4.282
4.282

4.282
-85

24.598
262.556
-47.570

-1
-47.571

309
-47.880



PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZA
SCUOLA DELL'INFANZIA MADONNA DELLA SALUTE

Sede Legale: VIA SAN GIOVANNI BOSCO 14 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA (VI)

Codice Fiscale: 91006080245
Partita IVA: 00581880242

Bilancio di esercizio al 31/12/2020

B)
l-

C)
-
Il -
IV -

D)

A)‘
|-

VIII -
IX-

B)
)
D)
E)

Stato patrimoniale
Attivo

Immobilizzazioni
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni (B)
Attivo circolante '
Rir;lrahéhrze

Crediti

Disponibilita' liquide

Totale attivo circolante (C)

Ratei e risconti

Totale attivo

Passivo

Patnmomo netto

Capitéle éociélé ‘

Riserva diff. arrotond. unita' di Euro
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto

Fondi per rischi e oneri
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti

Ratei e risconti

Tortal'e passivb

31/12/2020 31/12/2019

9.794
9.794

550
30.490
130.685
161.725
124
171.643

10.000,00
-2,00
-103.398,00
47.072
-46.328
21.000
87.807
64.065
45.009
171.643

12.782
12.782

237
13.255
75.036
88.528

115

101.425

10.000,00
1,00
-55.519
-47.880
-93.398

97.974
90.268
6.581
101.425




