## PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZA SCUOLA DELL'INFANZIA MADONNA DELLA SALUTE

Sede Legale: VIA SAN GIOVANNI BOSCO 14 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA (VI)

Codice Fiscale: 91006080245

Partita IVA: 00581880242

## Bilancio di esercizio al 31/12/2020

	Conto economico	31/12/2020	31/12/2019
A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	85.110	105.543
5)	altri ricavi e proventi		
	contributi in conto esercizio	117.563	108.837
	altri	2.738	606
	Totale altri ricavi e proventi	120.301	109.443
	Totale valore della produzione	205.411	214.986
В)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.864	16.000
7)	per servizi	20.736	30.502
8)	per godimento di beni di terzi	72	18
9)	per il personale		
a)	salari e stipendi	63.374	136.008
b)	oneri sociali	10.167	40.195
c/d/e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	10.118	11.038
c)	trattamento di fine rapporto	10.118	11.038
	Totale costi per il personale	83.659	187.241
10)	ammortamenti e svalutazioni		
a/b/c)	ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	3.887	4.282
b)	ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.887	4.282
d)	svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	11.055	
	Totale ammortamenti e svalutazioni	14.942	4.282
11)	variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-313	-85
13)	altri accantonamenti	10.000	
14)	oneri diversi di gestione	8.641	24.598
	Totale costi della produzione	150.601	262.556
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	54.810	-47.570
C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari	2	4
17)	interessi ed altri oneri finanziari	7	5
	Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)	-5	-1
	Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	54.805	-47.571
20)	imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	7.733	309
21)	Risultato dell'esercizio	47.072	-47.880
	A copertura perdite esercizi precedenti	-47.072	
	Avanzo disponibile	0	
	<u> </u>		

## PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZA SCUOLA DELL'INFANZIA MADONNA DELLA SALUTE

Sede Legale: VIA SAN GIOVANNI BOSCO 14 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA (VI)

Codice Fiscale: 91006080245

Partita IVA: 00581880242

## Bilancio di esercizio al 31/12/2020

	Stato patrimoniale  Attivo	31/12/2020	31/12/2019
B)	lmmobilizzazioni		
I -	Immobilizzazioni immateriali		
II -	Immobilizzazioni materiali	9.794	12.782
	Totale immobilizzazioni (B)	9.794	12.782
C)	Attivo circolante		
1-	Rimanenze	550	237
II -	Crediti	30.490	13.255
IV -	Disponibilita' liquide	130.685	75.036
	Totale attivo circolante (C)	161.725	88.528
D)	Ratei e risconti	124	115
	Totale attivo	171.643	101.425
	Passivo		
A)	Patrimonio netto		75 N. W. W. W. W.
1-	Capitale sociale	10.000,00	10.000,00
	Riserva diff. arrotond. unita' di Euro	-2,00	1,00
VIII -	Utili (perdite) portati a nuovo	-103.398,00	-55.519
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio	47.072	-47.880
	Totale patrimonio netto	-46.328	-93.398
B)	Fondi per rischi e oneri	21.000	3.00
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	87.807	97.974
D)	Debiti	64.065	90.268
E)	Ratei e risconti	45.099	6.581
	Totale passivo	171.643	101.425